ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	13 августа 2021 г.

	                № 11/89-6

ст. Тбилисская

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственного за проведение жеребьевки по распределению бесплатного эфирного времени, предоставляемого безвозмездно на каналах организации телерадиовещания ООО «Телестудия «Метроном – 3» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 августа 2021 года № 36/290-8 «О Порядке проведения жеребьевок по распределению между политическими партиями эфирного времени на каналах общероссийских государственных организаций, осуществляющих теле- и (или) радиовещание, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва и Порядке проведения жеребьевок по распределению между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами эфирного времени на каналах региональных государственных организаций, осуществляющих теле- и (или) радиовещание, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Назначить ответственным за проведение жеребьевки по распределению бесплатного эфирного времени, предоставляемого безвозмездно на каналах организации телерадиовещания ООО «Телестудия «Метроном – 3» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва члена территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса Гладкову Валентину Васильевну, контактный телефон 8 (918) 962-36-17.
2. Жеребьевку провести 17 августа 2021 года в 14 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, ст-ца Тбилисская,                                 ул. Первомайская, 17, кабинет 312.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, ООО «Телестудию «Метроном-3» и окружную избирательную комиссия одномандатного избирательного округа «Краснодарский край – Тихорецкий одномандатный избирательный округ                   № 51».
4. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 - 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская А.Н. Шадрину.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

О.Н. Бакута

	Секретарь 	территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

А.Н. Шадрина